КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   «08»  сентября 2023  № 88

Принято Советом народных депутатов
Коуринского сельского поселения

08.09.2023

О вступлении в должность Главы Коуринского сельского поселения Балабановой Ольги Александровны
           Руководствуясь  Федеральным  законом   от  06.10.2003  года   №  131-ФЗ   «Об  общих
принципах   организации  местного  самоуправления  в   Российской   Федерации», решением
Совета  народных депутатов Коуринского сельского поселения от 29 августа 2023 года № 87
«Об   избрании   Главы  Коуринского  сельского   поселения»,   в   соответствии    с   Уставом
Муниципального     образования     «Коуринское     сельское     поселение»     Таштагольского
муниципального  района  Кемеровской  области - Кузбасса,  Совет  народных   депутатов

Коуринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Вступление в должность Главы  Коуринского сельского  поселения Балабановой
Ольги Александровны считать состоявшимся 08 сентября 2023 года.
2. Обнародовать настоящее  решение  на  информационном стенде Администрации
Коуринского сельского поселения, а также в сети интернет на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района  на  странице  Администрации  Коуринского сельского поселения по адресу:
http://atr.my1.ru/index/normativnye_kourinskogo/0-539
3. Решение вступает в силу с момента подписания

Председатель Совета народных депутатов

Коуринского сельского поселения

Л.В. Мерзоева